
Resolución de Consejo Directivo 174 / 2022 • EXA -UNSa
EXP 055/2022 EXA-UNSa Homologa RD-070-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
13/10/2022

VISTO la RD-070-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 27 de setiembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la RD-070-2022-EXA-UNSa se convoca a Inscripción de Interesados para
proveer por evaluación de títulos, antecedentes, entrevista y Plan de Trabajo, un (1) cargo de
Profesor Adjunto - Dedicación Simple -, con función de Coordinador de la Facultad de Ciencias
Exactas, para desempeñarse en el Ciclo de Ingreso Universitario, CIU 2022-2025.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Homologar en todos sus términos la RD-070-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a los integrantes de la Comisión Asesora. Hágase saber a la
Comisión Permanente de Ingreso y Seguimiento, Comisión Asesora, a Secretaria Académica de
la Universidad, a la Secretaría de Coordinación Institucional, a los Departamentos Docentes, a la
Dirección General Administrativa Académica y a la Dirección Administrativa de Docencia de la
Facultad. Cumplido, archívese.

JRM
FA
LLV
1mg

/
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADÉMICO Y DE MVESTGXC'N
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

swva>° "
'

~' CQti:13

5 Sl
3,, e Mag. GUSTAVO DANIEL GIL,, ° DCANO?@cs.E?/ Acuno DE cs.ACTAS - use_____ ..-

1 / 1


